705GB-4250 Arbre
images:
Description:
- sous-catégorie : 03. Tuyau avec rainure, 3mm
- Industriel / Résidentiel : Les deux
- Emballage complet : 50
- Unité : Pièce (1)
- Poids / Unité : 7,35kg
- Matériel : Acier galvanisé
- Longueur : 4250mm
- Épaisseur : 3mm
- Gamme de produit : a 014
- Clavette / sans clavette : Oui
- Poids max. de la porte : 300kg
- Diamètre externe : 1" (25,4mm)
- description technique : Avec rainure profilée profonde de 1/4” sur toute la longueur. Il
est nécessaire d’appliquer des clavettes spéc., dimension
3/8’’x1/4”. Applicable pour syst. de levage jusqu’à des
dimensions 5000x4200mm (lxh) et/ou un poids de la porte
max. de 300kg.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS